РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            от   28 ноября 2016г.                                                                  № _42_

                                                д. Русское Баймаково

О назначении ответственного лица для

работы на официальном сайте, для размещения

информаций  о государственных (муниципальных)

учреждениях (bus.gov.ru)

      Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения постановляет:

1.  Назначить Заместителя Главы Русско-Баймаковского сельского поселения  Голомазовау Анстасию Александровну ответственной   для  работы  на официальном сайте,  для размещения информаций  о государственных (муниципальных) учреждениях в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» (bus.gov.ru).

2.Отменить Постановление №5 от 26.12.2016 г.

И.о.Главы Русско-Баймаковского

сельского поселения                                                                          И.Н.Низяев